
楽天市場退店楽天市場退店楽天市場退店楽天市場退店及びツクツクツクツクツクツクツクツク移行移行移行移行のお知らせ 

 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

免疫加工 Shop ウッド＆モリリンは、２０２２年１０月３１日をもって 

楽天市場を退店いたします。 

１２年ものご愛顧を賜りました皆々様、本当に有難うございました。 

 

楽天ファンの皆々様に多大なご迷惑をおかけ致します事、 

心からお詫び申し上げますが、商品につきましては 

免疫加工ショップの商品は下記 QR コードを読み込んでいただきますか、 

“ウッドサークル：ツクツク“で検索していただきますとご購入いただけます。 

なお、“ツクツク”の方では商品ラインナップも充実しておりますので、 

是非ともご来店くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

－－－－    モリンガモリンガモリンガモリンガにににについついついついてててて    －－－－    

“モリンガ専門店、モリンガモリリン”からのお客様、“モリンガ専門店、モリンガモリリン”からのお客様、“モリンガ専門店、モリンガモリリン”からのお客様、“モリンガ専門店、モリンガモリリン”からのお客様、    

本当に残念なのですが、本当に残念なのですが、本当に残念なのですが、本当に残念なのですが、原材料入手困難につき、この退店をもちまして原材料入手困難につき、この退店をもちまして原材料入手困難につき、この退店をもちまして原材料入手困難につき、この退店をもちまして    

終了致します事お知らせ致します。終了致します事お知らせ致します。終了致します事お知らせ致します。終了致します事お知らせ致します。    

 

 

 

２０２２年１０月吉日 

株式会社モリリン 

免疫加工 Shop ウッド＆モリリン 

ウッドサークル ツクツク or 

ごごごご来店お待ちしております来店お待ちしております来店お待ちしております来店お待ちしております！！！！    


